
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO  „DĖL STACIONARINĖS SLAUGOS PASLAUGOS KAINOS IR 

SLAUGOS LOVŲ, IŠLAIKOMŲ IŠ PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠŲ, SKAIČIAUS NUSTATYMO BALBIERIŠKIO, JIEZNO IR VEIVERIŲ PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUOSE“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-10-13 Nr. SPS- R3-535 

 

 

Iki 2015 m. lapkričio 26 d. Balbieriškio, Jiezno ir Veiverių pirminės sveikatos 

priežiūros centruose buvo po 9 slaugos ir palaikomojo gydymo lovas, išlaikomas iš Ligonių kasų 

biudžeto lėšų.  Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T3-241 

šių lovų skaičius  padidintas iki 15. Didinant lovų, išlaikomų iš Ligonių kasų biudžeto lėšų, skaičių, 

buvo numatyta mažinti slaugos lovų, išlaikomų iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skaičių.  

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui ir Balbieriškio, Jiezno ir Veiverių 

pirminės sveikatos priežiūros centruose nustatyti po 10 slaugos lovų, išlaikomas iš Prienų rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų. Iki šio laiko Balbieriškio ir Veiverių PSPC buvo po 10, o Jiezno PSPC  

14 lovų, išlaikomų iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų. 

 

 

Vedėja                                                       Eugenija Sadauskienė 


